

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Černík

Objekt:

5.1 - SO 6 Vodovodná prípojka, hydrant - odpočet

JKSO:

Miesto: Černík

KS:

Dátum: 23. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Černík

IČO:

00308846

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

IČO:

36548707

IČ DPH:

SK2020154246

Projektant:

PROJEKTING ŠGT s.r.o., Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-4 355,44**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-4 355,44	20,00%	-871,09

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-5 226,53**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Černík

Objekt:

**5.1 - SO 6 Vodovodná prípojka, hydrant - odpočet**

Miesto:

Černík

Dátum:

23. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Černík

Projektant:

PROJEKTING ŠGT  
s.r.o., Komárno

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**-4 355,44**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

-4 355,44

1 - ZEMNE PRÁCE

-20,19

8 - RÚROVÉ VEDENIA

-4 320,47

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-14,78

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Černík

Objekt:

5.1 - SO 6 Vodovodná prípojka, hydrant - odpočet

Miesto:

Černík

Dátum:

23. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Černík

Projektant:

PROJEKTING ŠGT  
s.r.o., Komárno

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-4 355,44**

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

**-4 355,44**

#### D 1 ZEMNE PRÁCE

**-20,19**

2	K	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	-0,864	12,16	-10,51
3	K	13120-1109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3 - 30%	m3	-0,259	0,98	-0,25
11	K	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4 (bez poplatku, miesto skládky upresní obec)	m3	-0,864	1,92	-1,66
12	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	-0,864	7,93	-6,85
13	K	17120-6111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	m3	-0,864	1,06	-0,92

#### D 8 RÚROVÉ VEDENIA

**-4 320,47**

21	K	85724-2121	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. príř. otv. výk. do DN 80	kus	-5,000	22,49	-112,45
22	M	286 3O1803	Vložka montážna DN 80	kus	-2,000	260,00	-520,00
23	M	552 521300	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 1000	kus	-1,000	130,00	-130,00
24	M	552 556800	Koleno prírubové DN 80/90	kus	-1,000	44,00	-44,00
25	M	552 557200	Koleno prírubové päťka DN 80	kus	-1,000	48,00	-48,00
26	K	85737-4121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 300	kus	-1,000	85,00	-85,00
27	M	552 505140	Kus-T prírubový DN300/80	kus	-1,000	680,00	-680,00
31	M	286 3K6884	Presuvka šachtová - prestup potrubia PŠ	kus	2,000	45,00	90,00
32	K	89124-7211	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	kus	-1,000	54,00	-54,00
33	M	422 2F4049	Hydrant nadzemný, vývody 2xB75, DN 80	kus	-1,000	1 390,00	-1 390,00
34	M	422 735300	Kľúč hydrantový	kus	-1,000	45,00	-45,00
35	K	89124-9111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vláknocementových, liatinových, ocelových, plastových DN 80	kus	-1,000	54,02	-54,02
36	M	422 236260	Posúvač PN6 DN 80	kus	-1,000	210,00	-210,00
37	K	89137-9111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vláknocementových, liatinových, ocelových, plastových DN 300	kus	-2,000	90,00	-180,00
38	M	319 4I2274	Pás navrtávací D 300-1"	kus	-2,000	360,00	-720,00
39	M	422 913000	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN300	kus	-2,000	69,00	-138,00

#### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

**-14,78**

40	K	99827-1101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	-0,397	37,22	-14,78
----	---	------------	--	---	--------	-------	--------